ביום 16.11.2020 הוגש לבית המשפט המחוזי בירושלים כתב אישום כנגד המשיב, המייחס לו עבירות
חבלה בכוונה מחמירה בצוותא לפי סעיפים 329(א)(1) וכן 329(א)(2) בשילוב סעיף 29 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום, בין אחיו של המשיב לבין הקורבן פרצה קטטה במסגרתה נפצע אח המשיב,
ונותרה צלקת על לחיו. בעקבות זאת, וחרף "סולחה" שנערכה בין הצדדים, החליטו המשיב ואחיו לנקום בקורבן.

בסמוך לחודש אוגוסט 2020, ביקש המשיב ממכרה קטינה (להלן: הקטינה) להתיידד עם הקורבן ולקבוע עמו
פגישה.

בטיעוניו, הדגיש את ה"סולחה" שנערכה בין המשפחות, וכן את התנאים המכבידים שקבע בית המשפט לצורך השחרור

למעצר באיזוק אלקטרוני. עוד טען כי הבית אליו הורה בית המשפט לשחרר את המשיב באיזוק מצוי בשכונת בית חנינא,
בעוד הקורבן מתגורר בשכונת ענאתא.

דיון והכרעה

8. הוראת סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, קובעת כי על מנת
להצדיק עיון חוזר בהחלטת מעצר עד תום ההליכים יש להצביע על שינוי נסיבות, גילוי עובדות חדשות או חלוף זמן.
בענייננו, לא מצאתי כל שינוי נסיבות המצדיק את שחרורו של המשיב ממעצרו, וזאת בפרט לאחר שנתתי דעתי על

עמדתו הברורה של שירות המבחן ביחס למסוכנותו של המשיב.

9.